
 
       UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 231 

 
 
 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no 
Processo SEI n.º 073.6765.2019.0005513-89,  

 
 

 

 
RESOLVE 

 
 
 

 
Art. 1º - Homologar a composição do 

Colegiado do Curso de Especialização em Planejamento de Cidades, 
conforme o disposto abaixo: 

 

 Aline Conceição Souza, coordenadora; 
 Elson Cedro Mira,  vice-coordenador;  
 Angye Cássia Noia, representante docente; 
 Carlos Eduardo Ribeiro Santos, representante docente; 
 Omar Santos Costa, representante docente; 
 João José dos Santos, representante discente. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 12 de abril de 2019. 
 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

